
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2017
der am 24.09.2017     in LLZ Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.51
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2017 19:47 Uhr Gesamt

1 OD 012426SchV Klein Wesenberg I 892,7 Ringen

59 Kirschke, Heike 299,3
60 Krause, Ute 299,0
61 Schramm, Karin 294,4

2 SE 009374SchG Goldener Hahn I 888,2 Ringen

63 Daniel, Andrea 291,4
45 Detlef, Anke 300,3
46 Kirchner, Silke 296,5

3 RD 004239KamV Westerrönfeld 869,1 Ringen

678 Asmus, Ute 279,5
67 Brammer, Birgit 292,6

679 Conrad, Andrea 297,0

4 RZ 011400SV Theodor Körner Lehmrade u. Umg. I 865,9 Ringen

683 Gatermann, Ruth 285,3
684 Gill, Ingrid 290,1
685 Rose, Britt 290,5

5 RZ 011391Ratzeburger SGi I 865,8 Ringen

680 Boller, Karin 298,1
681 Lucassen, Anja 279,2
692 Vorbeck, Katja 288,5

6 SL 003176SpSchV Langstedt 853,7 Ringen

53 Hansen, Astrid 287,2
865 Andresen, Karen 277,5
55 Bruhn, Tanja 289,0



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2017
der am 24.09.2017     in LLZ Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.51
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2017 19:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Rehn, Katharina SE 0... SV Wittenborn 101,2 100,3 104,2 305,7

2 70 Grube, Birgitta PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 102,4 101,0 101,4 304,8

3 65 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg 100,2 102,7 101,3 304,2

4 89 Sevke, Stefanie OH 0... SSV Kassau 101,5 101,5 100,3 303,3

5 85 Preuß, Brigitte OH 0... SchV Malente 98,8 102,5 101,8 303,1

6 84 Boeck-Wilcken, Sandra OH 0... Ahrensböker Gill 101,3 99,5 101,7 302,5

7 86 Gohlicke, Manuela OH 0... SchB Glasau-Sarau 100,3 100,0 101,8 302,1

8 90 Röwekamp, Bernarda OH 0... SpSch Nicolai Petersdorf 100,1 101,3 100,4 301,8

9 71 Spieck, Angela PI 01... Elmshorner SchG 99,7 100,1 101,8 301,6
10 45 Detlef, Anke SE 0... SchG Goldener Hahn I 99,9 100,6 99,8 300,3
11 52 Leise, Anja RZ 0... SV Linau u. Umg. 1908 98,6 100,8 100,1 299,5
12 59 Kirschke, Heike OD 0... SchV Klein Wesenberg I 102,2 99,7 97,4 299,3
13 79 Gottburg-Emcke, Heidi NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 98,8 97,9 102,3 299,0
14 60 Krause, Ute OD 0... SchV Klein Wesenberg I 98,1 101,0 99,9 299,0
15 687 Sick, Kirsten RD 0... SchV Revensdorf 100,6 95,8 102,4 298,8
16 680 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SGi I 98,3 99,7 100,1 298,1
17 679 Conrad, Andrea RD 0... KamV Westerrönfeld 99,7 98,5 98,8 297,0
18 48 Reck, Petra SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt I 97,0 97,4 102,4 296,8
19 46 Kirchner, Silke SE 0... SchG Goldener Hahn I 100,2 98,9 97,4 296,5
20 690 Junghans, Reva PI 01... Halstenbeker SchV 95,2 99,7 100,5 295,4
21 61 Schramm, Karin OD 0... SchV Klein Wesenberg I 100,5 97,2 96,7 294,4
22 88 Junge, Anke OH 0... SchV Malente 97,2 98,6 98,0 293,8
23 689 Nickel, Sabine PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 96,1 97,2 99,8 293,1
24 688 Sick, Astrid RD 0... SchV Revensdorf 94,9 99,0 98,8 292,7
25 81 Krebs, Monika Dr. SL 00... SchV Kappeln 96,2 99,1 97,4 292,7
26 67 Brammer, Birgit RD 0... KamV Westerrönfeld 97,5 94,7 100,4 292,6
27 63 Daniel, Andrea SE 0... SchG Goldener Hahn I 97,3 97,0 97,1 291,4
28 68 Witthinrich, Dagmar HE 0... TSV Büsum 97,0 98,7 95,7 291,4
29 685 Rose, Britt RZ 0... SV Theodor Körner Lehmrade u.... 99,0 96,7 94,8 290,5
30 684 Gill, Ingrid RZ 0... SV Theodor Körner Lehmrade u.... 98,5 96,1 95,5 290,1
31 47 Dollerschell, Martina SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt I 99,2 98,0 92,9 290,1
32 51 Gransow, Liane RZ 0... SV Linau u. Umg. 1908 87,2 99,9 101,9 289,0
33 55 Bruhn, Tanja SL 00... SpSchV Langstedt 95,8 96,1 97,1 289,0
34 74 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteilu... 95,7 96,9 96,0 288,6
35 87 Schön, Rikea OH 0... Schwartauer SchG 94,8 100,4 93,4 288,6
36 692 Vorbeck, Katja RZ 0... Ratzeburger SGi I 95,5 95,8 97,2 288,5
37 44 Danger, Maren SE 0... SchG Goldener Hahn 94,2 97,4 96,9 288,5
38 76 Eschricht, Gabriele PL 00... SC Kalübbe 96,3 94,7 96,5 287,5
39 53 Hansen, Astrid SL 00... SpSchV Langstedt 96,3 95,0 95,9 287,2
40 693 Nebbe, Sylvia NF 0... Friedrichstädter SSV 97,6 95,0 93,3 285,9
41 695 Plath, Monika HL 01... SchV Moisling 94,1 96,3 95,3 285,7
42 683 Gatermann, Ruth RZ 0... SV Theodor Körner Lehmrade u.... 92,9 94,9 97,5 285,3
43 678 Asmus, Ute RD 0... KamV Westerrönfeld 95,4 92,1 92,0 279,5
44 681 Lucassen, Anja RZ 0... Ratzeburger SGi I 96,9 93,5 88,8 279,2
45 686 Alberts, Sandra NM 0... SSG Gartenstadt 90,3 92,1 96,7 279,1
46 865 Andresen, Karen KI 00... SpSchV Langstedt 91,9 95,4 90,2 277,5


